



Lotul III) Servicii de întreținerea spațiilor verzi a.2020

1) Salariul

Muncitori la inverzirea or. Cat II (18,062 lei x 169 ore x 12 luni) x 2 om = 73259,47 lei

Muncitori la inverzirea or. Cat III (19,70 lei x 169 ore x 8 luni) x 2 om = 53268,80 lei

Muncitori la inverzirea or. Cat V (22,99 lei x 169 ore x 7 luni) x 2 om = 54394,34 lei

Tractorist cat V 22,99 lei x 169 ore x 1om x 3 luni = 11655,93 lei

Total 192578,54 lei

Vechimea in munca

1 muncitori cite 30% cat III 999,0 lei x 8 luni x 1 om = 7992,0 lei

1 muncitor cite 30 % cat V 1165,5 lei x 7 luni x 1 om = 8158,5 lei

2 muncitor cite 30 % cat II 915,75 lei x 12 luni x 2 om = 21978,0 lei

1 muncitor cite 20 % cat V 777,0 lei x 7 luni x 1 om = 5439,0 lei

1 muncitor cite 20 % cat V 777,0 lei x 3 luni x 1 om = 2331,0 lei

1 muncitor cite 15% cat III 499,5 lei x 8 luni x 1 om = 3996,0 lei

Total 49894,50 lei

Zile de sarbatoare

18,062 lei x 2 om x 112 ore = 4045,88 lei

19,70 lei x 2 om x 75 ore = 2955,0 lei

22,99 lei x 2 om x 65 ore = 2988,70 lei

22,99 lei x 1 om x 28 ore = 643,72 lei

Total 10633,30 lei

Seful sectorului de inverzire 1725 x 0,5 x 12 luni = 24975,0 lei

Vechime in munca 25% 6243,75lei

Total salariu 31218,75 lei

Total salariul la sectorul de inverzire 284325,09 lei

2) Materiale pentru muncitori la inverzirea orasului

Sapun 48 buc x 10 = 480,0 lei

Detergenti 48 buc x 16,50 = 792,0 lei

Total 1272,0 lei

3) Instrumente, inventar si combustibil

Lopeti 3 buc x 63,17 lei = 189,51 lei

Foarfece de curatit copacii 3 buc x 56,0 lei = 168,0 lei

Foarfece de taiat tufis 2 buc x 340,0 lei = 1020,0 lei

Ferestrau de taiat ramurii de copaci 2 buc x 34,0 lei = 68,0 lei

Sape 4 buc x 120,0 lei = 480,0 lei